
Atraktivní kamenný dům s výhledem na moře, Zaton, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHLIK-106

Město  Zaton

Typ  Dům / Samostatný

Plocha  86.5 m2

Dispozice  4+kk

Ložnice  3

Zahrada  Ano

Parking  Garáž Venkovní vyhrazené Kryté stání

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2010

Balkón  Ano

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  690 000 €



Dovolujeme si Vám nabídnout atraktivní kamenný dům s výhledem na moře v obci Zaton v Dubrovnické oblasti v Chorvatsku. Dvoupodlažní dům
o celkové ploše 173 m2 byl v roce 2010 postaven na pozemku o rozloze 364 m2. V přízemí se nachází velký obývací pokoj, který se otevírá na
prostrannou krytou terasu a který je propojený s jídelnou a kuchyní, dále jedna ložnice a koupelna. V prvním patře jsou dvě ložnice a koupelna.
Jedna ložnice má terasu s krásným výhledem na záliv. Kolem domu je hezká zahrada o velikosti zhruba 400 m2. Parkovat až čtyři automobily
můžete v garáži (30 m2) nebo na krytém a nekrytém parkovacím místě. Dům se prodává kompletně zařízený a vybavený spotřebiči. Je to ideální
letní dům nebo skvělá investice v turistickém pronájmu. Vzdálenost k moři je přibližně 100 m.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Atraktivní kamenný dům s výhledem na moře, Zaton, Chorvatsko

